[image: image1.jpg]

Администрации

муниципального образования Красноозерное сельское поселение

Муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 25 ноября 2016 года

№  310

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район  Ленинградской области от 26.03.2014 г.№ 58  «Об Общественном совете по профилактике  коррупции муниципальном образовании Красноозерное сельское поселение»
В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район  Ленинградской области   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 2.2. приложение № 2 постановления читать в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

О. Анкру
Исп. Аникиева Н.В.. 81379-67-422;

Разослано: Дело – 2, прокуратура – 1.
Приложение № 1
к постановлению

 администрации муниципального образования
Красноозерное сельское поселение

Муниципального образования
 Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

От 25.11.2016 г. № 310
СОСТАВ

Общественного Совета по профилактике коррупции

в муниципальном образовании

 Красноозерное сельское поселение
	Председатель комиссии
	Директор МОУ «Красноозерненская ООШ»

	Заместитель председателя
	Главный библиотекарь КМУК Красноозерненское клубное объединение

	Секретарь комиссии
	Ведущий специалист администрации (делопроизводитель)

	Члены комиссии
	Специалист 1 категории землеустроитель администрации

	Председатель постоянной комиссии по местному самоуправлению, законности, социальным вопросам и экологии